
Papeles koksnei kā vieglai un gaišas krāsas koksnei ir ātrs augšanas
ātrums un zemas izmaksas. To ir viegli apstrādāt un krāsot, un to parasti
izmanto mēbeļu, saplākšņa, skaidu plātņu u.c. izgatavošanai.

Mēs esam a Ķīnas papeļu koksnes piegādātājs, ar mūsu rūpnīcu, kas
atrodas papeļu koksnes izplatīšanas centrā. Mums ir liels baļķu
piedāvājums un paši ražojam un apstrādājam tos ar kontrolējamu kvalitāti

Papeļu koksni bieži izmanto būvniecības nozarē, lai izveidotu tādus
komponentus kā sijas, garenas un griesti. Tā maigā tekstūra un mērena
cietība padara to par labu materiālu mēbeļu ražošanai, ļaujot izgatavot
gan estētiski pievilcīgus, gan stabilus mēbeļu izstrādājumus.

Mēs esam masīvkoka un melamīna plātņu rūpnīca ar vairāk nekā 10 gadu
vēsturi Ķīnā. Mēs nodrošinām Masīvkoka dēļu vairumtirdzniecība. Šeit jūs

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Wholesale-of-mixed-poplar-pine-paulownia-and-solid-wood-boards.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Cheap-pine-and-solid-wood-board-factory-direct-sales.html


varat iepirkties vienā pieturā un izvēlēties sev nepieciešamos produktus.
Tagad mēs sadarbojamies ar vairāk nekā 100 mēbeļu, skapju,
kokapstrādes un koksnes tirdzniecības uzņēmumiem no globālā koksnes
tirgus.

Mūsu sertifikācija


